Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió
n:
 a
br
il
24
, 2
02
0
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
K254711.31 31 12 8713197324041 12 385 385 355 360
K254711.32 32 13 8713197324058 12 385 385 355 360
K254711.33 33 8713197324065 12 385 385 355 360
K254711.34 34 8713197324072 12 385 385 355 360
K254711.35 35 8713197324089 12 385 385 390 288
K254711.36 36 8713197324096 12 385 385 390 288
K254711.37 37 4 8713197324102 12 385 385 425 288
K254711.38 38 5 8713197324119 12 385 385 425 288
K254711.39 39 6 8713197324126 12 385 385 425 288
K254711.40 40 8713197324133 12 385 385 425 288
K254711.41 41 7 8713197324140 12 385 385 425 288
K254711.42 42 8 8713197324157 12 385 385 425 288
Protección y comodidad
Suela resistente a aceites No
Código de resistencia química 1
ABSORCIÓN DE IMPACTOS No
Resistente al fueloil No
Tallas
Tallas EUR 31-42
Tallas UK 12-08
Logística
País de origen Portugal
Código Intrastat 64019290
General
Segmento Agricultura
Material caña PVC
Material suela PVC
Colores caña Azul
Colores suela Gris
Forro Forro blanco
Tipo de plantilla Ninguno
USP’s  shaft/upper Bota hasta la rodilla con un clásico
diseño retro.
Dunlop Sport Retail (K254711)